
 Serviço de Água e Esgotos de Pirassununga – SAEP 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2021 

 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

O Superintendente do Serviço de Água e Esgotos de Pirassununga – SAEP, no Estado de São Paulo, por meio da 
Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após a análise dos recursos, torna público o Edital de 
Classificação Final no Concurso Público nº 02/2021, conforme segue: 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

CHEFE DA SEÇÃO DE CADASTRO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDTO INSC NF I CE CB DN DF 

1 ANDRÉ RICARDO DA ROCHA 20044 87,50 Não 42,50 45,00 02/04/1984 Não 

2 CARLOS EDUARDO STRABELLI 20661 85,00 Não 45,00 40,00 10/05/1988 Não 

3 KELLY DANIELI LABANCA 20811 85,00 Não 45,00 40,00 11/03/1996 Não 

4 PRISCILA DE SOUZA MUNARI 20595 85,00 Não 42,50 42,50 04/12/1984 Não 

5 JÉSSICA BARBOSA MENDES 20654 82,50 Não 42,50 40,00 20/08/1991 Não 

6 JÉSSICA PEREIRA DE GODOY 20001 82,50 Não 42,50 40,00 18/07/1992 Não 

7 SIMONE FACIOLLA THEODORO 20046 82,50 Não 40,00 42,50 31/05/1986 Não 

8 MARCELO AUGUSTO ROSA 20855 82,50 Não 37,50 45,00 14/01/1993 Não 

9 SAULO XAVIER DE BARROS MIONE 20260 80,00 Não 45,00 35,00 27/03/1999 Não 

10 JENNIFER PRISCILA ANDRADE 20305 80,00 Não 40,00 40,00 01/09/1992 Não 

11 MARILENE DE OLIVEIRA MACHADO 20359 80,00 Não 37,50 42,50 19/06/1979 Não 

12 RUBENS VARALONGA SORDI 20201 77,50 Não 37,50 40,00 16/07/1970 Não 

13 ANA PAULA SARTORÃO 20551 77,50 Não 35,00 42,50 12/02/1988 Não 

14 GUILHERME AUGUSTO HANSEN 20523 77,50 Não 35,00 42,50 02/05/1994 Sim 

15 ANTONIO CARLOS DÁVOLOS JÚNIOR 20933 75,00 Não 37,50 37,50 16/11/1970 Não 

16 MARCUS VINICIUS DE CARVALHO VOLPE 20316 75,00 Não 37,50 37,50 07/10/1986 Não 

17 LIVIA CAROLINE DOS SANTOS ARAUJO 20667 75,00 Não 37,50 37,50 12/09/1988 Não 

18 RODRIGO AUGUSTO MENEGHIN 20843 75,00 Não 35,00 40,00 04/08/1980 Não 

19 CLAUDIA FERRARI PEIXOTO 20323 75,00 Não 35,00 40,00 09/09/1991 Não 

20 ANA LÚCIA SCAVAZZA 20374 72,50 Não 37,50 35,00 23/01/1987 Não 

21 ALINE MAYRA DENOFRE 20586 72,50 Não 37,50 35,00 30/04/1991 Não 

22 LAYSE MONIQUE DE ARAUJO LEITE 20154 72,50 Não 37,50 35,00 14/06/1995 Não 

23 BRUNO AMELIO TAVARES 20178 72,50 Não 35,00 37,50 27/06/1984 Não 

24 MARCELO FERNANDES PORTEIRO 20429 70,00 Não 37,50 32,50 02/10/1982 Não 

25 PAULO MARTINS SILVA 20073 70,00 Não 37,50 32,50 16/01/1984 Não 

26 MARCELO PEREIRA COPPIETERS 20043 70,00 Não 37,50 32,50 19/04/1988 Não 

27 RENAN ELIAN DE CARVALHO MAMEDE 20341 70,00 Não 35,00 35,00 08/02/1990 Não 

28 NATHÁLIA GRANZOTTI ANDREOTTI BICHOFF 20603 70,00 Não 35,00 35,00 25/11/1994 Não 

29 ANDRÉ LUIS CÉSPEDES DA SILVA 20282 70,00 Não 35,00 35,00 18/03/1996 Não 

30 ANA CAROLINA PAVÃO 20550 70,00 Não 30,00 40,00 23/09/1983 Não 

31 JONATHAN GOMES DE ARAUJO 20796 70,00 Não 27,50 42,50 06/05/1995 Não 

32 HAMILTON TOLEDO 20160 67,50 Não 35,00 32,50 17/12/1973 Não 

33 MARCELLI CALHERANI ADANI 20977 67,50 Não 35,00 32,50 29/06/1978 Não 

34 ALECSANDRO PEREIRA DE ARAUJO 20777 67,50 Não 35,00 32,50 20/07/1983 Não 

35 BÁRBARA SILVA VIGNATO 20465 67,50 Não 35,00 32,50 25/10/1988 Não 

36 SERGIO OLIVEIRA 20664 67,50 Não 32,50 35,00 28/03/1972 Não 

37 CEZAR AUGUSTO DA CUNHA 20020 67,50 Não 30,00 37,50 23/04/1984 Não 

38 HÉLVIO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 20570 67,50 Não 30,00 37,50 23/01/1995 Não 

39 ANDRESSA CATHERINE ALVES DE ASSUNÇÃO 20458 67,50 Não 30,00 37,50 12/07/1996 Não 

40 FABIANA GUIRARDINI 20578 67,50 Não 27,50 40,00 15/05/1981 Não 

41 RUTIELLEN COSTA DA SILVA PIRES 20307 65,00 Não 40,00 25,00 06/05/1993 Não 

42 LUCAS IGNÁCIO CALIMAN 20149 65,00 Não 37,50 27,50 02/09/1992 Não 

43 JANIS NEGRINI 20424 65,00 Não 37,50 27,50 21/02/1994 Não 

44 CARLA CRISTIANI LISSONI FRANCISCO 20918 65,00 Não 32,50 32,50 12/06/1984 Não 

45 RAPHAELA PATINI LANCELLOTTI 20004 65,00 Não 32,50 32,50 06/02/1993 Não 

46 LARISSA PROCOPIO PARDIM 21090 65,00 Não 30,00 35,00 09/05/1993 Não 

47 DANIELLE DE AGUIAR MATOZO TEIXEIRA 21066 65,00 Não 27,50 37,50 09/01/1991 Não 

48 AMANDA APARECIDA PEREIRA CAUZIN 20116 65,00 Não 27,50 37,50 15/01/1998 Não 

49 FILIPE ALBERTO DE SOUZA SILVA 20628 62,50 Não 37,50 25,00 14/11/1988 Não 

50 SERGIO RICARDO PENTEADO 20539 62,50 Não 35,00 27,50 08/12/1975 Não 

51 RODRIGO MUNHOZ 20801 62,50 Não 35,00 27,50 16/07/1983 Não 

52 MARINA SOUZA PESSOA DE MEDEIROS 20061 62,50 Não 32,50 30,00 03/01/1987 Não 

53 CAROLINA VIANNA MANCINI 20533 62,50 Não 32,50 30,00 19/04/1987 Não 

54 RAFAELA REBESSI ZILLO 20507 62,50 Não 32,50 30,00 26/01/1988 Não 

55 EDUARDO SUEIT JUNIOR 20934 62,50 Não 32,50 30,00 10/10/1994 Não 

56 SIDNEI APARECIDO DE OLIVEIRA 20015 62,50 Não 30,00 32,50 01/07/1975 Não 

57 TIAGO HENRIQUE PINHEIRO DE QUEIROZ LOTT 20669 62,50 Não 30,00 32,50 03/10/1988 Não 

58 PRISCILLA STEFANY DE FREITAS 20582 62,50 Não 30,00 32,50 04/09/1992 Não 

59 RENIE ALEXANDRE LOURENÇO 20794 62,50 Não 27,50 35,00 18/10/1975 Não 

60 CINTIA DA SILVA TELLES CORRÊA 20242 62,50 Não 25,00 37,50 02/10/1993 Não 

61 TÁSSIA CAROLINE PASSOS PEREIRA 21094 62,50 Não 25,00 37,50 07/12/1993 Não 

62 MICHELE HERMANN DE PAULA 20761 60,00 Não 35,00 25,00 30/11/1982 Não 

63 BRUNA STANGUINI DIAS 20386 60,00 Não 32,50 27,50 17/03/1984 Não 
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64 EDUARDO SOARES DE ARAUJO 20393 60,00 Não 32,50 27,50 15/10/1989 Não 

65 GABRIELA DAMETTO BENINE 20604 60,00 Não 32,50 27,50 28/06/1992 Não 

66 MATHEUS CASTRO DE ALMEIDA QUEIROZ 20506 60,00 Não 30,00 30,00 10/07/1990 Não 

67 JÉSSICA BENTO FERRAZ DE OLIVEIRA 20834 60,00 Não 30,00 30,00 17/05/1991 Não 

68 FRANCINE MOREIRA SANTANA AMÉLIO 20206 60,00 Não 27,50 32,50 04/11/1986 Não 

69 PATRICIA LUBRECHET LEITE 20264 60,00 Não 25,00 35,00 05/02/1971 Não 

70 FERNANDA CRISTINA MORCELLI 20736 60,00 Não 25,00 35,00 14/08/1996 Não 

71 FERNANDA REGINA FRERI 20180 57,50 Não 35,00 22,50 25/08/1983 Não 

72 ALEXANDRE AMENT 20285 57,50 Não 32,50 25,00 02/10/1974 Não 

73 JULIANA CRISTINA HASHIDA BARRETO 20770 57,50 Não 32,50 25,00 12/12/1982 Não 

74 THOMAS WALTER DIETZ 21114 57,50 Não 30,00 27,50 04/09/1993 Não 

75 LEYDIANA DUARTE FONSECA 20157 57,50 Não 27,50 30,00 01/03/1986 Não 

76 MARINA SÍLVIA ZAN SIQUEIRA MAGNABOSCO 20030 57,50 Não 27,50 30,00 09/11/1993 Não 

77 VANDERLEI BENETEL JUNIOR 20487 57,50 Não 27,50 30,00 26/08/1995 Não 

78 FLÁVIA BIGNARDI DA SILVA NUNES 20975 57,50 Não 25,00 32,50 19/01/1990 Não 

79 MARILICE DE MEDEIROS SILVA 20799 55,00 Não 30,00 25,00 17/09/1965 Não 

80 BRUNO DANILO FERNANDES 20083 55,00 Não 30,00 25,00 18/09/1989 Não 

81 KADINE DE OLIVEIRA RAMOS 20409 55,00 Não 30,00 25,00 28/08/1991 Não 

82 WANLEY EDUARDO LOPES JUNIOR 20378 55,00 Não 30,00 25,00 07/03/1993 Não 

83 ADRIANA ROBERTA OLIVEIRA 21022 55,00 Não 27,50 27,50 17/02/1970 Não 

84 CLÁUCIA CARINA GALLO 20090 55,00 Não 27,50 27,50 29/07/1974 Não 

85 MAURO EDUARDO CASTELLINI FILHO 20681 55,00 Não 27,50 27,50 01/08/1983 Não 

86 TAMIRES HELENA DOS SANTOS ZANICHELLI 20700 55,00 Não 27,50 27,50 15/09/1988 Não 

87 GUSTAVO OLIVA DE GODOY 20489 55,00 Não 27,50 27,50 12/12/1995 Não 

88 SANDRA BERNARDOQUI CARLETTO 20772 55,00 Não 25,00 30,00 27/12/1964 Não 

89 LUCAS ZAROS GALANA 20339 55,00 Não 25,00 30,00 26/12/1991 Não 

90 EDUARDO FACTOR SLEMAN 20746 55,00 Não 25,00 30,00 08/06/1993 Não 

91 MARIANA FERREIRA LIMA MARTINS 20207 55,00 Não 25,00 30,00 06/07/1993 Não 

92 CLAUDIA MARIA FIGUEIREDO DOS REIS VIEIRA 20470 55,00 Não 20,00 35,00 28/05/1968 Não 

93 TAYANNA CRISTINA PASSOS PEREIRA 21097 55,00 Não 12,50 42,50 18/06/1997 Não 

94 JULIANA DIAS DA SILVA 20768 52,50 Não 32,50 20,00 24/09/1991 Não 

95 ANA PAULA SOUTO EVANGELISTA 20505 52,50 Não 30,00 22,50 30/09/1969 Não 

96 PAULO HENRIQUE HAITER 20304 52,50 Não 30,00 22,50 20/10/1975 Não 

97 ADRIANA APARECIDA MERENCIANO 20739 52,50 Não 30,00 22,50 01/01/1978 Não 

98 PATRICIA MORANDI VALENTIM SANCHES 20972 52,50 Não 30,00 22,50 28/04/1982 Não 

99 BIANCCA FERNANDES 20269 52,50 Não 30,00 22,50 15/01/1986 Não 

100 DARCY BITTENCOURT DAS CHAGAS FILHO 20193 52,50 Não 30,00 22,50 12/09/1986 Não 

101 MARCOS RODRIGUES ALVES 20279 52,50 Não 30,00 22,50 08/12/1986 Não 

102 SARAH LUISE FRASSE DE PADUA 20413 52,50 Não 30,00 22,50 03/03/1997 Não 

103 CÍNTIA PETRUZ 20955 52,50 Não 27,50 25,00 10/01/1977 Não 

104 RODRIGO DE GODOY PAVÃO 20950 52,50 Não 27,50 25,00 09/06/1985 Não 

105 MONIQUE NORI TENAN 20479 52,50 Não 27,50 25,00 19/12/1985 Não 

106 MARCELA DE SOUZA PEREIRA 20306 52,50 Não 25,00 27,50 19/11/1989 Não 

107 CESAR HENRIQUE MARTINS 20319 52,50 Não 25,00 27,50 07/09/1990 Não 

108 ANGELICA SALES CAMOLEIS ANTONIASSI VIEIRA 20556 52,50 Não 25,00 27,50 06/12/1991 Não 

109 CHAU FEI TERNG 20983 52,50 Não 25,00 27,50 03/02/1993 Não 

110 ALINI ULIANA PORTUGAL 20521 52,50 Não 22,50 30,00 07/02/1986 Não 

111 MARCELA PAVÃO 20694 52,50 Não 22,50 30,00 27/08/1988 Não 

112 FRANCIELLY GONCALVES PORTO 20812 50,00 Não 35,00 15,00 03/05/1992 Não 

113 JULIO CESAR MACIEL 20188 50,00 Não 32,50 17,50 03/01/1978 Não 

114 ALZIMAR AGNELLI 20631 50,00 Não 30,00 20,00 08/01/1975 Não 

115 MARCELO POLLA TANCREDI 20766 50,00 Não 30,00 20,00 07/01/1980 Não 

116 CLAUDINÉIA RODRIGUES DE ALMEIDA 21041 50,00 Não 27,50 22,50 01/06/1983 Não 

117 ANDREA REGINA NERY FAQUIANO 20281 50,00 Não 25,00 25,00 23/12/1972 Não 

118 ANA PAULA STRAZZA CRUZ 21086 50,00 Não 25,00 25,00 24/11/1980 Não 

119 DENISE MATIAS MARQUES 20526 50,00 Não 25,00 25,00 02/12/1982 Não 

120 WUELT CUNHA MANHÃES DE MENDONÇA FILHO 20901 50,00 Não 25,00 25,00 18/11/1984 Não 

121 MIZAEL VIEIRA DE MORAES 20554 50,00 Não 25,00 25,00 30/11/1984 Não 

122 ELLEN CRISTINA DE LIMA LUCAS 21056 50,00 Não 25,00 25,00 23/02/1985 Não 

123 LEANDRO DE GODOY PAVÃO 20989 50,00 Não 25,00 25,00 18/09/1987 Não 

124 RENATO OMAR RANZONI 20236 50,00 Não 22,50 27,50 25/02/1981 Não 

125 HELLEN REGINA AMARO DOS SANTOS 20657 50,00 Não 22,50 27,50 10/12/1983 Não 

126 ANA CLÁUDIA DE CASTRO MENDES FRANCISCO 20412 50,00 Não 22,50 27,50 11/07/1988 Não 

127 KILSY ROSI BARBOSA CORREA SANTANA 20217 50,00 Não 22,50 27,50 30/12/1988 Não 

128 TAÍS CRISTINA PAVEZI 20634 50,00 Não 22,50 27,50 14/02/1991 Não 

129 FERNANDO GALVÃO DE SOUZA 20590 50,00 Não 20,00 30,00 17/10/1978 Não 

130 PAULA CAROLINA SANTOS DA CUNHA 20641 50,00 Não 20,00 30,00 15/03/1984 Não 
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1 ÁTILA PORTO SINOTTI 20142 90,00 Não 45,00 45,00 19/07/1968 Não 

2 MARILENE DE OLIVEIRA MACHADO 20358 87,50 Não 45,00 42,50 19/06/1979 Não 

3 MARCELO AUGUSTO ROSA 20854 87,50 Não 42,50 45,00 14/01/1993 Não 

4 CARLOS EDUARDO STRABELLI 20525 87,50 Não 40,00 47,50 10/05/1988 Não 

5 LAYSE MONIQUE DE ARAUJO LEITE 20155 85,00 Não 37,50 47,50 14/06/1995 Não 

6 SAULO XAVIER DE BARROS MIONE 20261 82,50 Não 42,50 40,00 27/03/1999 Não 

7 ANDRÉ RICARDO DA ROCHA 20112 82,50 Não 40,00 42,50 02/04/1984 Não 

8 JENNIFER PRISCILA ANDRADE 20303 82,50 Não 37,50 45,00 01/09/1992 Não 

9 PRISCILA DE SOUZA MUNARI 20598 80,00 Não 42,50 37,50 04/12/1984 Não 

10 SIMONE FACIOLLA THEODORO 20049 80,00 Não 32,50 47,50 31/05/1986 Não 

11 RUBENS VARALONGA SORDI 20200 77,50 Não 42,50 35,00 16/07/1970 Não 

12 BÁRBARA SILVA VIGNATO 20917 77,50 Não 37,50 40,00 25/10/1988 Não 

13 MATHEUS PICCOLI PUGINE 20576 77,50 Não 37,50 40,00 28/04/1998 Não 

14 JÉSSICA BENTO FERRAZ DE OLIVEIRA 20835 77,50 Não 35,00 42,50 17/05/1991 Não 

15 HÉLVIO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 20569 77,50 Não 35,00 42,50 23/01/1995 Não 

16 MARCELO FERNANDES PORTEIRO 20430 77,50 Não 32,50 45,00 02/10/1982 Não 

17 CEZAR AUGUSTO DA CUNHA 20021 77,50 Não 32,50 45,00 23/04/1984 Não 

18 RENAN ELIAN DE CARVALHO MAMEDE 20342 75,00 Não 37,50 37,50 08/02/1990 Não 

19 CLAUDIA FERRARI PEIXOTO 20324 75,00 Não 37,50 37,50 09/09/1991 Não 

20 CHAU FEI TERNG 20982 75,00 Não 37,50 37,50 03/02/1993 Não 

21 EDUARDO FACTOR SLEMAN 20747 75,00 Não 35,00 40,00 08/06/1993 Não 

22 GUILHERME AUGUSTO HANSEN 20137 75,00 Não 32,50 42,50 02/05/1994 Sim 

23 SAMI RACHED 20677 72,50 Não 35,00 37,50 21/08/1979 Não 

24 MARINA SÍLVIA ZAN SIQUEIRA MAGNABOSCO 20031 72,50 Não 35,00 37,50 09/11/1993 Não 

25 ANDRESSA CATHERINE ALVES DE ASSUNÇÃO 20460 72,50 Não 35,00 37,50 12/07/1996 Não 

26 JÉSSICA BARBOSA MENDES 20655 72,50 Não 32,50 40,00 20/08/1991 Não 

27 TÁSSIA CAROLINE PASSOS PEREIRA 21096 72,50 Não 32,50 40,00 07/12/1993 Não 

28 MYLENA REGINA ZANZARINI MARTINS 20518 72,50 Não 32,50 40,00 21/07/1998 Não 

29 RODRIGO NEREGATO 20887 72,50 Não 30,00 42,50 29/09/1976 Não 

30 CAROLINA VIANNA MANCINI 20534 70,00 Não 35,00 35,00 19/04/1987 Não 

31 THIAGO DESIDERI BEGNAMI 20480 70,00 Não 35,00 35,00 18/03/1992 Não 

32 RUTIELLEN COSTA DA SILVA PIRES 20079 70,00 Não 32,50 37,50 06/05/1993 Não 

33 ANNELISE CRISTINE PEREIRA 20691 70,00 Não 32,50 37,50 27/04/1994 Não 

34 NATHÁLIA GRANZOTTI ANDREOTTI BICHOFF 20605 70,00 Não 30,00 40,00 25/11/1994 Não 

35 CINTIA DA SILVA TELLES CORRÊA 20245 70,00 Não 27,50 42,50 02/10/1993 Não 

36 EDUARDO SOARES DE ARAUJO 20394 67,50 Não 40,00 27,50 15/10/1989 Não 

37 BIANCCA FERNANDES 20270 67,50 Não 37,50 30,00 15/01/1986 Não 

38 PAULO MARTINS SILVA 20074 67,50 Não 35,00 32,50 16/01/1984 Não 

39 LEONARDO BRONZEL 20733 67,50 Não 32,50 35,00 02/06/1992 Não 

40 AMANDA SOARES FRANCISCO MARIA 20143 67,50 Não 32,50 35,00 17/05/1993 Não 

41 SERGIO RICARDO PENTEADO 20540 67,50 Não 30,00 37,50 08/12/1975 Não 

42 RENATO OMAR RANZONI 20234 67,50 Não 30,00 37,50 25/02/1981 Não 

43 JÉSSICA DE LIMA GOMES 20596 67,50 Não 30,00 37,50 25/09/1992 Não 

44 RAPHAELA PATINI LANCELLOTTI 20782 67,50 Não 30,00 37,50 06/02/1993 Não 

45 CLAUDIA RAQUEL AUGUSTI 20100 67,50 Não 30,00 37,50 16/06/1993 Não 

46 SERGIO OLIVEIRA 20665 67,50 Não 27,50 40,00 28/03/1972 Não 

47 ALEXANDRE DINI JORGE 20895 65,00 Não 35,00 30,00 05/07/1973 Não 

48 SIDNEI APARECIDO DE OLIVEIRA 20018 65,00 Não 35,00 30,00 01/07/1975 Não 

49 BRUNO AMELIO TAVARES 20179 65,00 Não 32,50 32,50 27/06/1984 Não 

50 ANDRÉ LUIS CÉSPEDES DA SILVA 20522 65,00 Não 32,50 32,50 18/03/1996 Não 

51 ANA PAULA SOUTO EVANGELISTA 20438 65,00 Não 30,00 35,00 30/09/1969 Não 

52 AUGUSTO CESAR CARDOZO STRABELLI 20708 65,00 Não 30,00 35,00 20/11/1985 Não 

53 EDUARDO SUEIT JUNIOR 20935 65,00 Não 30,00 35,00 10/10/1994 Não 

54 WALDO FERRAZ DO LAGO JUNIOR 20683 65,00 Não 27,50 37,50 09/05/1973 Não 

55 JANIS NEGRINI 20422 62,50 Não 37,50 25,00 21/02/1994 Não 

56 MARCELO POLLA TANCREDI 20767 62,50 Não 35,00 27,50 07/01/1980 Não 

57 ALEXANDRA CARLA MANCIM DO COUTO 20774 62,50 Não 30,00 32,50 03/05/1974 Não 

58 PAULO HENRIQUE HAITER 20067 62,50 Não 30,00 32,50 20/10/1975 Não 

59 GEISILAINE APARECIDA CARVALHO 20223 62,50 Não 30,00 32,50 30/12/1986 Não 

60 KADINE DE OLIVEIRA RAMOS 20410 62,50 Não 30,00 32,50 28/08/1991 Não 

61 ANTÔNIO MARCOS GOMES DA COSTA GONÇALVES 20820 62,50 Não 25,00 37,50 25/02/1979 Não 

62 FRANCINE MOREIRA SANTANA AMÉLIO 20204 62,50 Não 25,00 37,50 04/11/1986 Não 

63 TAYANNA CRISTINA PASSOS PEREIRA 21099 62,50 Não 25,00 37,50 18/06/1997 Não 

64 ANYELLI MANCIM DO COUTO 20478 60,00 Não 35,00 25,00 05/07/1989 Não 

65 LEONARDO LINDMAN CARVALHO 20625 60,00 Não 32,50 27,50 12/02/1987 Não 

66 DANIEL GOMES DA SILVA 20512 60,00 Não 32,50 27,50 08/10/1992 Não 

67 PATRICIA MORANDI VALENTIM SANCHES 20973 60,00 Não 30,00 30,00 28/04/1982 Não 

68 FABIOLA REBESSI ZILLO 20645 60,00 Não 30,00 30,00 18/01/1985 Não 

69 PRISCILLA STEFANY DE FREITAS 20583 60,00 Não 30,00 30,00 04/09/1992 Não 



 Serviço de Água e Esgotos de Pirassununga – SAEP 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2021 

 
CHEFE DA SEÇÃO DE PATRIMÔNIO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDTO INSC NF I CE CB DN DF 

70 ALZIMAR AGNELLI 20633 60,00 Não 27,50 32,50 08/01/1975 Não 

71 RAQUEL BOMFIM SANT ANNA 20010 60,00 Não 27,50 32,50 08/02/1976 Não 

72 THOMAS WALTER DIETZ 21115 60,00 Não 27,50 32,50 04/09/1993 Não 

73 CÍNTIA PETRUZ 20953 60,00 Não 25,00 35,00 10/01/1977 Não 

74 THAIS GALHARDO GODOY COSTA 20859 60,00 Não 25,00 35,00 21/07/1982 Não 

75 INGRID ANDRADE DE OLIVEIRA 20495 57,50 Não 37,50 20,00 17/05/1997 Não 

76 DIEGO ALEXANDRE DE MORAES TUCKMANTEL 20702 57,50 Não 35,00 22,50 29/07/1991 Não 

77 CARLOS EDUARDO BONIFACIO FIGUEIREDO 20379 57,50 Não 35,00 22,50 03/05/1994 Não 

78 FÁBIO SCAVULLO IZAIAS 20731 57,50 Não 32,50 25,00 08/11/1977 Não 

79 THALITA FERREIRA NASCIMENTO 20087 57,50 Não 30,00 27,50 30/01/1984 Não 

80 MONIQUE NORI TENAN 20490 57,50 Não 27,50 30,00 19/12/1985 Não 

81 VANICE JERONYMO 20611 57,50 Não 25,00 32,50 21/05/1970 Não 

82 ADRIANA APARECIDA MERENCIANO 20951 55,00 Não 35,00 20,00 01/01/1978 Não 

83 MICHELE MALACHIAS VERTU 20315 55,00 Não 32,50 22,50 10/11/1987 Não 

84 TATIANE CAROLINA PONZETTO DA SILVA 20349 55,00 Não 32,50 22,50 02/09/1993 Não 

85 TAMIRES HELENA DOS SANTOS ZANICHELLI 20701 55,00 Não 30,00 25,00 15/09/1988 Não 

86 LUCAS GALDINO DA SILVA 21104 55,00 Não 30,00 25,00 23/03/1989 Não 

87 MARILICE DE MEDEIROS SILVA 20800 55,00 Não 27,50 27,50 17/09/1965 Não 

88 MARCELLI CALHERANI ADANI 21014 55,00 Não 27,50 27,50 29/06/1978 Não 

89 FERNANDA REGINA FRERI 20181 55,00 Não 27,50 27,50 25/08/1983 Não 

90 BRUNO DANILO FERNANDES 20084 55,00 Não 27,50 27,50 18/09/1989 Não 

91 CLÁUCIA CARINA GALLO 20091 55,00 Não 25,00 30,00 29/07/1974 Não 

92 CARINA DE OLIVEIRA BUENO DE SOUZA 21112 55,00 Não 25,00 30,00 26/02/1987 Não 

93 JONAS ELIAS PORTUGAL DE GODOY 20907 55,00 Não 25,00 30,00 28/03/1992 Não 

94 MOZART DAMETTO ANAIA 20275 55,00 Não 25,00 30,00 22/03/1994 Não 

95 VANDERLEI BENETEL JUNIOR 20488 55,00 Não 25,00 30,00 26/08/1995 Não 

96 RODRIGO JOSE PIRES DAS NEVES 20051 55,00 Não 20,00 35,00 28/09/1976 Não 

97 ELAINE CRISTINA LÁZARO 21049 52,50 Não 32,50 20,00 29/03/1975 Não 

98 CRISTIAN ORTIZ DE CAMARGO 20483 52,50 Não 30,00 22,50 26/08/1977 Não 

99 CESAR HENRIQUE STRAZZA CRUZ 20723 52,50 Não 30,00 22,50 13/03/1978 Não 

100 PATRICIA LUBRECHET LEITE 20265 52,50 Não 27,50 25,00 05/02/1971 Não 

101 FÁBIO AUGUSTO GARCIA 21037 52,50 Não 27,50 25,00 30/04/1979 Não 

102 WUELT CUNHA MANHÃES DE MENDONÇA FILHO 20900 52,50 Não 27,50 25,00 18/11/1984 Não 

103 MARCOS BENEDITO MACHADO JUNIOR 20968 52,50 Não 25,00 27,50 10/10/1994 Não 

104 ALLAN CRISTYAN MARCONDES DE ABREU 20220 50,00 Não 35,00 15,00 20/01/1986 Não 

105 RODRIGO RENZO DA SILVA 20184 50,00 Não 32,50 17,50 16/06/1980 Não 

106 HELLEN REGINA AMARO DOS SANTOS 20656 50,00 Não 32,50 17,50 10/12/1983 Não 

107 ANGÉLICA CRISTINA BALDIN DE LIMA 20809 50,00 Não 32,50 17,50 07/03/1989 Não 

108 FERNANDO LAGO CARDOSO 20548 50,00 Não 30,00 20,00 13/03/1985 Não 

109 CESAR HENRIQUE MARTINS 20321 50,00 Não 30,00 20,00 07/09/1990 Não 

110 ERIKA VINENTE DE ARAUJO DO CARMO 20703 50,00 Não 27,50 22,50 04/10/1990 Não 

111 VERÔNICA SALES CAMOLEIS 20630 50,00 Não 27,50 22,50 22/03/1993 Não 

112 EVELLYN RAMOS DO NASCIMENTO 20345 50,00 Não 27,50 22,50 24/10/1995 Não 

113 KEVIN VINÍCIUS GOMES DA SILVA 20327 50,00 Não 27,50 22,50 18/03/1996 Não 

114 DANIELA ANCHÃO BRAGA 21029 50,00 Não 25,00 25,00 03/06/1971 Não 

115 ADILSON SOUZA COSTA 20686 50,00 Não 25,00 25,00 20/03/1985 Não 

116 GABRIELA TAÍS DE LIMA 20115 50,00 Não 25,00 25,00 18/02/1995 Não 

117 MARCELO DONIZETI DAMETTO 20017 50,00 Não 22,50 27,50 23/04/1977 Não 

118 DAVIDSON DIEGO FIORELLI 20541 50,00 Não 22,50 27,50 24/09/1990 Não 

119 FERNANDO GALVÃO DE SOUZA 20589 50,00 Não 20,00 30,00 17/10/1978 Não 

120 ROSIANA RAYANNE NASCIMENTO DA SILVA 20397 50,00 Não 20,00 30,00 29/12/1987 Não 

121 SONIA REGINA GRIGOLETTO ARRUDA SANTOS 20132 50,00 Não 17,50 32,50 12/06/1973 Não 

 
OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDTO INSC NF I CE CB DN DF 

1 JESIMIEL GLAYCON RODRIGUES ANTÔNIO 20449 70,00 Não 20,00 50,00 19/02/1997 Não 

2 TARCISIO MARTINS NEILE 20138 67,50 Não 22,50 45,00 25/09/1976 Não 

3 EDNARDO RODRIGO MATEUS DA SILVA 20557 52,50 Não 20,00 32,50 25/06/1980 Não 

4 LUCAS ROBERTO DE CASTRO GIL 20553 52,50 Não 20,00 32,50 17/08/1996 Não 

 
PINTOR DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF 

1 SILVIO LUIZ CARLETO 20672 200,00 100,00 Não - 100,00 09/05/1962 Não 

2 ODAIR DONIZETI RODRIGUES 20908 200,00 100,00 Não - 100,00 27/07/1973 Não 

3 ANTONIO MARCOS CALCETA 20827 200,00 100,00 Não - 100,00 29/10/1981 Não 

4 ANDRE ALMENDRO GARCIA NETO 20824 200,00 100,00 Não - 100,00 02/08/1986 Não 

5 WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA 20602 200,00 100,00 Não - 100,00 31/05/1996 Não 

6 CRISTIANO PESSOA 20988 196,67 100,00 Não - 96,67 14/03/1978 Não 

7 FÁBIO AUGUSTO GARCIA 21039 196,67 100,00 Não - 96,67 30/04/1979 Não 

8 RODRIGO GREGORIO MARCELINO 20278 196,67 100,00 Não - 96,67 02/05/1981 Não 
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PINTOR DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF 

9 ANDRÉ RAMOS DOS SANTOS 20399 196,67 100,00 Não - 96,67 30/12/1984 Não 

10 JONATHAN DA SILVA SIMIONI 20914 195,00 95,00 Não - 100,00 30/04/1991 Não 

11 CARLOS DANIEL DE LIMA ALVES 20817 195,00 95,00 Não - 100,00 21/06/1999 Não 

12 MATHEUS VIDAL DA SILVA 20007 190,00 90,00 Não - 100,00 27/02/1987 Não 

13 VICTOR AUGUSTO LINO CYRILLO 20997 190,00 90,00 Não - 100,00 11/05/1993 Não 

14 JOSÉ VINÍCIUS FLORÊNCIO DE LIMA 20357 190,00 90,00 Não - 100,00 02/05/1995 Não 

15 MARCOS FERNANDO DA COSTA SOUZA 20251 190,00 90,00 Não - 100,00 27/12/1996 Não 

16 DANILO SOARES 21040 186,67 90,00 Não - 96,67 24/11/1992 Não 

17 AMOS GABRIEL DE SOUZA 20536 185,00 85,00 Não - 100,00 20/03/1998 Não 

18 DANIEL MOREIRA MAINARDI 20581 158,33 95,00 Não - 63,33 07/07/1982 Sim 

 

PROCURADOR DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDTO INSC NF I CE CB DN DF 

1 LUIZ OTÁVIO DA CÂMARA LEAL SASSI 21079 90,00 Não 57,50 32,50 25/02/1976 Não 

2 RENATA CASSIANO 20088 87,50 Não 60,00 27,50 28/09/1980 Não 

3 FELIPE PEREIRA MAROUBO 20375 87,50 Não 57,50 30,00 27/07/1994 Não 

4 LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA 20045 85,00 Não 60,00 25,00 13/09/1991 Não 

5 ANA PAULA DIOGO DE OLIVEIRA 20318 85,00 Não 55,00 30,00 13/06/1994 Não 

6 ANA PAULA SAVOIA 20312 85,00 Não 52,50 32,50 09/03/1993 Não 

7 FELIPE DOS SANTOS ARAÚJO 20818 82,50 Não 57,50 25,00 28/10/1990 Não 

8 CLÁUDIO FALCÃO DIAS DOS SANTOS 20624 82,50 Não 55,00 27,50 04/07/1986 Não 

9 GUSTAVO FILOMENO DELPHINE 20003 82,50 Não 55,00 27,50 29/10/1994 Não 

10 WOLNEY RIDLEY TUPAN HERCULANO 20070 82,50 Não 55,00 27,50 04/12/1994 Não 

11 YEDA DA CUNHA PICOLO 20192 82,50 Não 52,50 30,00 30/07/1993 Não 

12 MARIANA FREITAS GRACIANO 20376 82,50 Não 50,00 32,50 19/09/1990 Não 

13 FELIPE JORGE AOKI RIBES 21133 82,50 Não 50,00 32,50 18/10/1991 Não 

14 ROSIMARI MASSAE TIBANA FUJIKURA 20210 80,00 Não 57,50 22,50 28/09/1969 Não 

15 AMANDA CRISTINA SILVÉRIO 20473 80,00 Não 55,00 25,00 15/09/1994 Não 

16 RENATO PARIZE DE SOUZA 20885 80,00 Não 50,00 30,00 24/06/1972 Não 

17 RAHISSA DIOGO DE OLIVEIRA 20317 80,00 Não 50,00 30,00 03/05/1991 Não 

18 RAFAEL HENRIQUE MARTINS MARCONDES 20310 77,50 Não 60,00 17,50 13/05/1989 Não 

19 GABRIELE TIEMI DOS SANTOS 20927 77,50 Não 55,00 22,50 28/10/1992 Não 

20 TIAGO BRAZ FERNANDES DE SOUSA 20058 77,50 Não 52,50 25,00 30/01/1984 Não 

21 MARÍLIA STOCCO SILVEIRA VERGINELLI 20444 77,50 Não 50,00 27,50 01/07/1971 Não 

22 JANICLÉIA NUNES BEZERRA 20592 75,00 Não 47,50 27,50 27/10/1984 Não 

23 SAULO ELIAQUIM ROQUE 20803 75,00 Não 40,00 35,00 11/06/1988 Não 

24 THAIS TOMAZELLA VIEIRA 20326 72,50 Não 55,00 17,50 28/06/1992 Não 

25 MAINA LEANDRO PALMA 20870 72,50 Não 52,50 20,00 25/02/1996 Não 

26 IAGO CARDOSO DE ANDRADE 20778 70,00 Não 52,50 17,50 20/01/1992 Não 

27 MARCOS ZIGGIATTI UCIO 20475 70,00 Não 45,00 25,00 11/06/1969 Não 

28 DANIELA DE MELLO VICENTINI SILVA 21021 70,00 Não 45,00 25,00 06/06/1983 Não 

29 DANIEL DA SILVA ARNAU 20839 70,00 Não 45,00 25,00 16/12/1988 Não 

30 ALEXANDRE ELIAS ABRAHÃO 20296 70,00 Não 42,50 27,50 24/03/1972 Não 

31 WELFARE FERNANDO MENDES VIEIRA 20549 67,50 Sim 40,00 27,50 01/04/1960 Não 

32 CLAUDIOMAR DAVID MARTINS 20566 67,50 Não 50,00 17,50 07/10/1981 Não 

33 LEONARDO BUENO MATIOLI 20190 67,50 Não 50,00 17,50 24/07/1996 Não 

34 HELDER LEONARDO PEREIRA PEDRO 20860 67,50 Não 47,50 20,00 28/07/1987 Não 

35 ALINE DA SILVA ATHAIDE 20920 67,50 Não 45,00 22,50 09/04/1994 Não 

36 SIMÉRIA ALVES DA SILVA SCARABEL 20662 67,50 Não 45,00 22,50 17/02/1996 Não 

37 LAZARO ANTONIO MAZARO JUNIOR 20547 67,50 Não 42,50 25,00 18/07/1992 Não 

38 PRISCILA BICHOFF COELHO 20734 67,50 Não 42,50 25,00 23/01/1998 Não 

39 CLODOALDO FRANCELINO MIGUEL 20400 65,00 Não 50,00 15,00 03/02/1975 Não 

40 BIANCA APARECIDA BOSCOLLO 20804 65,00 Não 50,00 15,00 17/11/1996 Não 

41 RODRIGO VICENTE LOURENÇO 20851 65,00 Não 50,00 15,00 23/03/1998 Não 

42 MARCO AURÉLIO TEIXEIRA 20840 65,00 Não 47,50 17,50 27/12/1978 Não 

43 VIVIAN ROZI MAGRO 20884 65,00 Não 45,00 20,00 13/09/1972 Não 

44 ISABELLA DE ARAÚJO STEOLA 20484 65,00 Não 45,00 20,00 10/09/1995 Não 

45 RAFAEL CARBO 20942 62,50 Não 55,00 7,50 06/12/1992 Não 

46 DANILO FONTANETTI CHRISTOFOLETTI 20238 62,50 Não 45,00 17,50 21/05/1992 Não 

47 EDVALDO FABIANO MONTARROYOS AURELIO 20436 62,50 Não 40,00 22,50 09/03/1981 Não 

48 WISNER FERNANDES CAMPOS 21061 62,50 Não 40,00 22,50 06/07/1995 Não 

49 VINICIUS GRANDI AMANCIO 20904 60,00 Não 40,00 20,00 15/01/1996 Não 

50 BEATRIZ BERTACINI DE MORAES 20093 60,00 Não 40,00 20,00 09/02/1999 Não 

51 MAURO ZAMARO 20395 60,00 Não 37,50 22,50 25/05/1975 Não 

52 VIVIAN CRISTINA FIEL MORENO 20810 60,00 Não 37,50 22,50 08/06/1978 Não 

53 KÁTIA REGINA DE OLIVEIRA SIMÃO 20060 60,00 Não 37,50 22,50 09/04/1981 Não 

54 BRUNO DELLA VILLA DA SILVA 20947 60,00 Não 37,50 22,50 17/09/1982 Não 

55 ROBERTA DE OLIVEIRA ALVARES 20530 60,00 Não 37,50 22,50 19/07/1983 Não 

56 MATHEUS PICCOLI PUGINE 20575 60,00 Não 37,50 22,50 28/04/1998 Não 

57 JAMILE DE CARVALHO TESTONI 20392 60,00 Não 35,00 25,00 12/06/1991 Não 
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PROCURADOR DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDTO INSC NF I CE CB DN DF 

58 MAYARA FLORIANO MAGANHA 20019 60,00 Não 35,00 25,00 14/03/1993 Não 

59 GABRIELA PEREIRA GIRO 21121 57,50 Não 45,00 12,50 02/03/1979 Não 

60 LUCAS FERREIRA LEÃO 21003 57,50 Não 35,00 22,50 11/09/1998 Não 

61 GIULIANO CHEDIAK DE LIMA E SOUZA 21052 57,50 Não 32,50 25,00 03/06/1974 Não 

62 ISABELLE BORTHOLIN LOPES 21036 55,00 Não 42,50 12,50 25/08/1995 Não 

63 ANA PAULA BERNARDO 20642 55,00 Não 32,50 22,50 15/05/1980 Não 

64 HAITER ANTÔNIO LOURENÇO DOS SANTOS JÚNIOR 20124 52,50 Não 35,00 17,50 23/01/1966 Não 

65 GABRIEL PELEGRINI 21045 52,50 Não 35,00 17,50 15/10/1974 Não 

66 GABRIELA SUEMI IGUEI DOS SANTOS 20793 52,50 Não 32,50 20,00 25/03/1995 Não 

67 PEDRO LEITE DAVANZO 20110 50,00 Não 40,00 10,00 10/12/1990 Não 

68 PAULO PORFIRIO DE SOUZA JUNIOR 20961 50,00 Não 40,00 10,00 06/09/1994 Não 

69 SUSY LANI DESIDERI 20567 50,00 Não 37,50 12,50 20/01/1964 Não 

70 ANTONIO SINESIO LEAL JUNIOR 20861 50,00 Não 37,50 12,50 19/02/1978 Não 

71 RONIE CORREA MORTATTI 20274 50,00 Não 35,00 15,00 02/03/1989 Não 

72 ISABELA PIRÁGINE NUÑEZ 21135 50,00 Não 35,00 15,00 02/07/1992 Não 

73 HEITOR CASTRO DE ALMEIDA QUEIROZ 20369 50,00 Não 30,00 20,00 07/12/1988 Não 

74 MOISÉS DE JESUS ALVES 20014 50,00 Não 30,00 20,00 17/09/1997 Não 

 
NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de 
Conhecimentos Básico / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência  

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
 

CHEFE DA SEÇÃO DE CADASTRO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDTO INSC NF I CE CB DN DF 

1 GUILHERME AUGUSTO HANSEN 20523 77,50 Não 35,00 42,50 02/05/1994 Sim 

 

CHEFE DA SEÇÃO DE PATRIMÔNIO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDTO INSC NF I CE CB DN DF 

1 GUILHERME AUGUSTO HANSEN 20137 75,00 Não 32,50 42,50 02/05/1994 Sim 

 

PINTOR DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF 

1 DANIEL MOREIRA MAINARDI 20581 158,33 95,00 Não - 63,33 07/07/1982 Sim 

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de 
Conhecimentos Básico / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência 

Pirassununga, 7 de março de 2022. 

JOÃO ALEX BALDOVINOTTI 
Superintendente do SAEP – SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA/SP 


